
「トリメタジオン」
検査内容変更のお知らせ

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さてこの度、下記項目の検査方法および保存安定性を変更することに致しました
ので、取り急ぎご案内致します。
　誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げ
ます。
 敬具

【新旧二法の相関】

記

 対象項目／変更内容

● ［01590］トリメタジオン

※ 項目コード、検体量等の検査要項に変更は
ございません。

変更内容 新 旧

検査方法 LC－MS/MS GC

保存安定性 30日（凍結） 12日（凍結）

変更期日

● 平成25年11月1日（金）受付日分より

400

300

200

100

0

（μg/mL）

（μg/mL）

新
法

0 100 200

旧法
300 400

Y（新）=0.9936X（旧）＋8.9868
R=0.9826, N=40

臨床検査事業
Vol.13-28 C-07

発行  平成 25年 9月


